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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2, pow. działki: 173 m2,

CZARNA ŁĄKA

Cena 129 000 zł

Oferujemy Państwu do sprzedaży działkę rekreacyjną nad Jeziorem Dąbie w Czarnej Łące na Ośrodku Czynnego
Wypoczynku i Rekreacji .
Właściciele poszczególnych działek są współwłaścicielami całości terenu w udziałach proporcjonalnych do
wielkości działki.

Działka o wielkości 173m na której posadowiony domek drewniany ok 35m2.
Wewnątrz są dwa pokoje , łazienka oraz kuchnia.
Z przedpokoju jest wyjście na duży zadaszony taras.
Właścicielowi działki przysługuje stanowisko dla łodzi w dużej wspólnej hali wraz z łodzią.
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Na teren ośrodka jest wjazd przez bramę na pilota na parking gdzie każdy z właścicieli posiada swoje miejsce .

Z ośrodka jest bezpośrednie wyjście na plaże i ścieżkę rowerową .
Cały teren jest bardzo zadbany ,całoroczna ochrona , monitoring część osób mieszka tam cały rok.
Do wspólnego użytkowania dla wszystkich współwłaścicieli są tereny rekreacyjne na Ośrodku typu siłownia na
świeżym powietrzu ,
duża wiata do grillowania ,stół do ping -ponga.

Jest to idealne miejsce dla osób chcących aktywnie spędzać czas ,uprawiać sporty wodne.
Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol 403100 Symbol SWO 403100

Rodzaj nieruchomości Dom Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 129 000,00 PLN

Cena za m2 745,66 PLN Miejscowość CZARNA ŁĄKA

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 35,00 m2

Powierzchnia działki 173,00 m2 Kształt działki KWADRAT

Powierzchnia użytkowa 35,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu LETNISKOWY Rok budowy 1990

Standard DO REMONTU Materiał ścian DREWNO

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Liczba pięter 1 Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg JEST Monitoring JEST

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien DREWNIANE STARY TYP

Pokrycie dachu BLACHA Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Garaż JEST Nr Licencji 8179

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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